HERMAN MXA-1050

26 27 28 29

15 16951718 1920 21 22

00 oo

11730023 3132

33134

B & @

72

fy/ @
- ~=

Name | MXA-1050 Mark HERMAN
Type Demolition hammer Valid 1.1.2023
Exploded View Version | 3002310 page 1/5




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung

1 152001001 | DUST CAP Prachova krytka Porvéddsapka Staubkappe

2 152001002 | RETAINER Ochranna objimka Védopersely Schutzhllse

3 152001003 | SPRING Pruzina Rugé Feder

4 152001004 | RETAINING RING(D32) Zaistovaci kruzok (D32) Rogzitégyliri (D32) Sicherungsring (D32)

5 152001005 | SELECTOR GUIDE Vodi¢ prepinaca Valtévezetd Schaltfiihrung

6 152001006 | SELECTOR Prepinac Valté Schalter

7 2400816 HEX SOC HD B & PW(M4*16) Imbusova skrutka M4*16 M4x16-0s imbuszcsavar Inbusschraube M4x16

8 152001008 | CRANK CASE COVER(B) Kryt kl'ukovej skrine (B) Karterfedél (B) Kurbelgehausedeckel (B)

9 152001009 | STEEL BALL(D®6) Ocel'ova gul6cka (D6) Acélgolyé (D6) Stahlkugel (D6)

10 152001010 | FRONT COVER Predny kryt ElUls6 burkolat Vorderes Gehause

11 152001011 | O-RING(C)(D2*42) O-kruzok (C) (D2x42) O-gyrl (C) (D2x42) O-Ring (C) (D2x42)

12 152001012 | O-RING(S28) O-kruzok (528) O-gylirl (528) O-Ring (528)

13 152001013 | GUIDE PIN Vodiaci kolik Vezetétiiske Flhrungsstift

14 152001014 | BIT GUIDE Upinacie vreteno Befogd orsé Spannfutterspindel

15 152001015 | ANVIL O-RING O-kruzok O-gylird O-Ring

16 2038195 | ANVIL Udernik Utbszeg Schlagbolzen

17 152001017 | O-RING(B) O-kriazok (B) O-gyrl (B) O-Ring (B)

18 2412903 ANVIL RING Tesniaci kruzok Tomitégydrd Dichtring

19 152001019 | DAMPER WASHER TImiaca podlozka Csillapité alatét Dampferscheibe

20 152001020 | DAMPER(B) TImic (B) Csillapité (B) Dampfer (B)

21 152001021 | CATCHER Zachytdvac Utkoz6 Fanger

22 152001022 | STRIKER Udernik Utbszeg Schlagbolzen

23 152001023 | O-RING O-kruzok O-gylird O-Ring

24 152001024 | O-RING O-kruzok O-gylird O-Ring
Name | MXA-1050 Mark HERMAN
Type Demolition hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 3002310 page 2/5




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
25 152001025 | CYLINDER Valec Henger Zylinder
26 152001026 | CYLINDER CASE Kryt valca Hengerhaz Zylindergehause
27 2400912 HEX SOC HD B & SW(M6*30) HEX SOC HD B & SW(M6*30) HEX SOC HD B & SW(M6*30) HEX SOC HD B & SW(M6*30)
28 2412429 O-RING(D)(D2*52) O-kruzok (D) (D2x52) O-gytrl (D) (D2x52) O-Ring (D) (D2x52)
29 152001029 | SLEEVE Puzdro Hlively Buchse
30 152001030 | RING SPRING Pruzny krazok Rugégydr Federring
31 152001031 | PISTON Piest Dugattyu Kolben
32 2412427 O-RING(E)(D2*22) O-kruzok (E) (D2x22) O-gylrl (E) (D2x22) O-Ring (E) (D2x22)
33 152001033 | PISTON PIN Piestny cap Dugattylcsap Kolbenbolzen
34 152001034 | CONNECTING ROD Ojnica Hajtérad Pleuelstange
35 152001035 | JACKET Pl&st Képeny Mantel
36 152001036 | GREASE COVER Kryt maziva Kendanyagfedél Kendanyagfedél
37 152001037 | O-RING(B) O-kriazok (B) O-gyrl (B) O-Ring (B)
38 152001038 | CRANK SHAFT Klukovy hriadel Fétengely Kurbelwelle
39 152001039 | RETAINING RING(D40) Zaistovaci kruzok (D40) Rogzitégyliri (D40) Sicherungsring (D40)
40 100620300 | BALL BEARING 6203 Gul'6¢kové lozisko 6203 Golydscsapagy 6203 Kugellager 6203
41 152001041 | CRANK CASE Klukova skrina Karter Kurbelgehause
42 152001042 | OIL SEAL(A)(D20.2*D35%*4.5) Olejové tesnenie (A) Olajtomités (A) Oldichtung (A)
43 152001043 | SEAL BUSH(A) Tesniaca vlozka (A) Tomitépersely (A) Dichtbuchse (A)
44 2024415 GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad
45 2417320 NEEDLE BEARING(M661) lhlickové lozisko M661 Tlgorgds csapagy M661 Nadellager M661
46 152001046 | BUSHOO Puzdro Persely Buchse
47 152001047 | GEAR COVER Kryt prevodovky Fogaskerék burkolat Getriebeabdeckung
48 100620100 | BALL BEARING 6201 Gulockové lozisko 6201 Golydscsapagy 6201 Kugellager 6201

Name | MXA-1050 Mark HERMAN
Type Demolition hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 3002310 page 3/5




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
49 152001049 | DUST PLATE(A) Izola¢né tesnenie A Szigeteld tomités A Isolierdichtung A
50 152001050 | RETAINING RING(D14) Zaistovaci kruzok (D14) Rogzitégylri (D14) Sicherungsring (D14)
51 152001051 | ROTOR ASSY Rotor Rotor Rotor
52 2170206 DUST PLATE(B) Izola¢né tesnenie B Szigeteld tomités B Isolierdichtung B
53 100608000 | BALL BEARING 608 Gulockové lozisko 608 Golydéscsapagy 608 Kugellager 608
54 2072332 RUBBER PACKING Gumené tesnenie Gumitomités Gummidichtung
55 152001055 | FAN GUIDE Rozdelovac vzduchu Légelosztd Luftverteiler
56 152001056 | STATOR ASSY Stator Sztétor Stator
57 152001057 | PAN HD TAP S & PW(M5*55) PAN HD TAP S & PW(M5*55) PAN HD TAP S & PW(M5*55) PAN HD TAP S & PW(M5*55)
58 152001058 | HOUSING ASSY PI&st motora Motorburkolat Motorgehauseeinheit
59 2400819 HEX SOC HD B & PW(M6*55,COAT) HEX SOC HD B & PW(M6*55,COAT) HEX SOC HD B & PW(M6*55,COAT) HEX SOC HD B & PW(M6*55,COAT)
60 152001060 | BRUSH CAP Kryt uhlika Kefetarté sapka Blrstenkappe
61 120000001 | Carbon brushes (pair) Uhlikové kefy (par) Szénkefék (1 par) Kohlebirsten (Paar)
62 152001062 | BRUSH HOLDER Drziak uhlikov Kefetartd Blrstenhalter
63 2406011 HEX SOC SET SCREW(M5*6) HEX SOC SET SCREW(M5*6) HEX SOC SET SCREW(M5*6) HEX SOC SET SCREW(M5*6)
65 152001065 | BELLOWS B Vinovec B Gumiharang B Schutzbalg B
66 152001066 | END COVER Koncovy kryt Végfedél Endabdeckung
67 2405105 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20
68 152001068 | CRANK CASE COVER(A) Kryt kl'ukovej skrine (A) Karterfedél (A) Kurbelgehausedeckel (A)
69 152001069 | SPONGE CUSHION Penovy timic Szivacsparna Schwammbkissen
70 152001070 | BELLOWS(A) Vinovec A Gumiharang A Schutzbalg A
71 152001071 | DAMPER(A) TImic (A) Csillapité (A) Dampfer (A)
72 2411111 DAMPER SPRING Pruzina timica Csillapitérugé Dampferfeder
73 2403837 DAMPER NUT Matica timica Csillapité anya Dampfermutter
Name | MXA-1050 Mark HERMAN
Type Demolition hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 3002310 page 4/5




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
74 152001074 | HANDLE(A) Rukovat (A) Fogantyu (A) Handgriff (A)
75 2403025 HEX NUT(M6) HEX NUT(M6) HEX NUT(M6) HEX NUT(M6)
76 152001076 | TRIGGER S/W Spina¢ Kapcsolé Schalter
77 2120358 HANDLE(B) Rukovat (B) Fogantyu (B) Handgriff (B)
78 2402850 DAMPER BOLT Skrutka Csavar Schraube
79 2402847 HINGE BOLT Skrutka Csavar Schraube
80 2405131 PAN HD TAP S & PW M4*25 PAN HD TAP S & PW M4*25 PAN HD TAP S & PW M4*25 PAN HD TAP S & PW M4*25
81 2130504 CORD CLIP Upeviovacia spona ROgzité kapocs Befestigungsschelle
82 2405105 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20
83 2070333 CORD ARMOR Prechodka kébla Kabelhlvely Kabeldurchflihrungstille
84 130000005 | CORD ASSY Sietova sndra 2x1,5mm/3m Halézati kabel 2x1,5mm/3m Netzanschlussleitung 2x1,5mm/3m
85 2073203 SIDE HANDLE Boc¢na rukovat Oldalfogantyu Seitenhandgriff
86 2400339 HEX HD BOLT(M8*140) HEX HD BOLT(M8*140) HEX HD BOLT(M8*140) HEX HD BOLT(M8*140)
87 2110904 HOLDER Drziak Tarté Halter
88 120000004 | HOLDER BAND Objimka rukovate Markolatbilincs Griffschelle
89 2110851 CLAMPING NUT Upinacia matica Szoritéanya Spannmutter
90 2403031 HEX NUT(M8) Sesthranna matica (M8) Hatlapu anya (M8) Sechskantmutter (M8)
91 2110801 CLAMPING NUT CAP Kryt upinacej matice Szoritéanya sapka Spannmutterkappe
92 2060724 WASHER(B) Podlozka (B) Alatét (B) Unterlegscheibe (B)
93 2058808 SEAL PACKING Tesnenie Tomités Dichtung
94 120000003 | SIDE HANDLE ASSY Boc¢na rukovat kpl. Oldalsé fogantyu kpl. Seitengriff kpl.
95 152001095 | ANVIL ASSY Udernik kpl. Utbszeg Schlagbolzen kpl.
96 130000026 | CORD ASSY Sietova sndra 2x1,5mm/4m Halézati kabel 2x1,5mm/4m Netzanschlussleitung 2x1,5mm/4m

Name

MXA-1050

Type

Demolition hammer

Valid 1.1.2023

Part List

Version | 3002310

page 5/5

vark | HERIVIAN



http://www.tcpdf.org

